

نام و نام خانوادگی: نام پدر: نام کلاس:	به نام خدا مدیریت آموزش و پرورش هرمزگان اداره آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس نوبت اول مدرسه حجاب	نام درس: پیام آسمان مدت امتحان: ۶۰ دقیقه تاریخ:
سؤالات را با دقت بخوانید و پاسخ دهید. (از غلط گیر استفاده نکنید)		
ردیف	سؤالات	بارم
۱	جاهای خالی را با کلمات داده شده پر کنید. (دو کلمه اضافه است) <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> اهل بیت (ع) ، آگاه ترین ، حضرت علی (ع) ، اعمال ، مؤذن ، نماز </div> 1. نعمت ها و پاداش بهشتیان متناسب با آنها می باشد. 2. با توجه به آیه ۲۲ سوره احزاب خداوند می خواهد پلیدی و گناه را از شما دور کند. 3. شایسته ترین فرد برای رهبری و هدایت مردم کسی بود که مردم به قرآن و احکام الهی باشد. 4. پیامبر (ص) فرمودند بخشی از ثواب نمازگزاران سهم که با عدای او نمازگزاران به نماز می ایستند	۲
۲	صحیح یا غلط بودن جملات را مشخص کنید. 1. همیشه و در همه حال باید از خطاهای دیگران چشم پوشی کنیم. 2. منظور از ثقلین فقط قرآن کریم است. 3. بدنش نجس شده و فراموش کرده و نمازش را همینطور می خواند. 4. با پولی رشوه گرفته و لباس خریده و با آن نماز خوانده نمازش باطل است.	ص غ <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
۳	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید. 1. خداوند به ما عقل داده تا فکر کنیم و از دنیای پیرامون خود درس بیاموزیم. 2. شایسته ترین فرد برای هدایت مردم بعد از پیامبر (ص) بود. 3 پیامبر (ص) فرمودند: اهل گذشت باشید ، بی تردید عفو و گذشت بنده را می کند.	۱/۵
۴	به سؤالات زیر پاسخ کوتاه دهید. 1. شیطان از جهنمیان می خواهد که آنها چه کسی را باید سرزنش کند 2. تنها راه رسیدن به سعادت و راهیابی به بهشت خداوند پناه بردن به چه چیز هایی است؟	۱

۱	چرا خداوند حضرت محمد(ص) را به عنوان اولین معلم قرآن قرار داده است؟	۵
۲	چهار مورد از مبطلات روزه را نام ببرید.	۶
۱	آیا شنا کردن روزه را باطل می کند؟ توضیح دهید.	۷
۱	آثار و پیامدهای بی توجهی به حجاب را بیان کنید. (دو مورد)	۸
۲	دلایل اهمیت نماز خواندن در مسجد را بیان کنید. (دو مورد)	۹
۲	با توجه به سخن حضرت علی (ع) هدف از خلقت انسان چیست؟	۱۰
۱/۵	سه مورد از شرایط مکان و لباس نمازگزار را بطور خلاصه بیان کنید.	۱۱
۲	چرا در روز غدیر خم کافران و منافقان از نابودی اسلام نا امید شدند؟	۱۲
۲	تفسیر و تاویل آیات قرآن یعنی چه؟	۱۳

جزوه سیپی